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TEGEVUSARUANNE 2022
FCI Levadia jalgpalliorganisatsiooni kuuluvad Spordiklubi FC Levadia ja kaks Jalgpallikooli: SK FC Levadia Jalgpallikool ning Infonet JK.

Mittetulundusühinguna tegutseva Spordiklubi FC Levadia põhitegevus on jalgpallimängu arendamine ja populariseerimine noorte ning 
täiskasvanute seas. Klubi koordineerib FCI Levadia esindusmeeskonna ning FCI Levadia U21 duubelmeeskonna igapäevast tegevust.
MTÜ SK FC Levadia Jalgpallikooli põhitegevus on noorte jalgpallurite kasvatamine ning jalgpallimängu arendamine ja populariseerimine. 
Jalgpallikool edendab organisatsiooni noortetööd ning koordineerib U19-U6 vanuseklasside noortevõistkondade igapäevast tegevust. FC 
Levadia Jalgpallikoolis treenivad regulaarselt ligi 300 noormängijat.
Nii klubis kui jalgpallikoolis pööratakse suurt tähelepanu nii sportlaste füüsilisele arengule kui ka tervislikule eluviisile.
FCI Levadia ja FC Levadia Jalgpallikooli võistkondade kasutuses on Maarjamäe jalgpallikeskus ning erinevad treeningpaigad Tallinnas.
MTÜ SK FC Levadia Jalgpallikool on kasumitaotluseta ja majandustegevuseta jalgpalli viljelemisega tegelev klubiline organisatsioon. Kool on 
loodud põhikirja alusel tegutsemiseks ja põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks. Põhikirjalisteks eesmärkideks on jalgpalli harrastajate nii noorte 
kui ka täiskasvanute ühendamine jalgpallimängu arendamiseks, propageerimiseks ja harrastamiseks. Kaugem eesmärk on noorte, andekate 
pallurite valik ja nendele suuremate arenguvõimaluste võimaldamine vabariigi suuremates klubides ja ka välismaal.
Infonet JK ühendab enda all samuti noortetöö. Noortetöö toimub põhiliselt Lasnamäel Lasnamäe Kergejõustikuhalli staadionil, aga on olemas 
kaks grupi Õismäel.
Aasta alguses (jaanuar-märts) ja lõpus (november-detsember) olid rasked ilmastikutingimused. Seoses sellega olime sunnitud väikestele lastele 
otsida võimalusi, et nad saaksid tegeleda jalgpalliga sisetingimustes ja üürisime saalid Rae vallas (Kindluse Spordihoone), Mahtra koolis, 
Kuristiku Gümnaasiumis, Karjamaa Gümnaasiumis, Järveotsa Gümnaasiumis, Ajaxi staadionil.
Noormängijate arv Infonet Jalgpallikoolis on ca.320 (vanuses 4-19.a.), neid treenib 15 treenerit.
Aastal 2022 Eesti Meistrivõistlustel osales 18 võistkonda vanusegruppides U9 – U17. Nooremad (kokku viis gruppi U4-U9) Meistrivõistlustel 
veel ei osale, kuid võtavad osa erinevatel turniiridel.
Aasta jooksul treeningud ja mängud toimusid nii väljakul aadressil Punane 45 kui ka muudes kohtades üle linna, nagu nt. Lasnamäe 
Sportmängude maja (Koorti 25). Samuti sõitsid võistkonnad ka võõrsil mängudele - mängud toimusid üle Eesti. Mitmed võistkonnad käisid 
suvelaagrites, nt. Haapsalus ja Valtus.
Juunis korraldas Jalgpallikool laagri oma noormängijatele, kus võttis osa ca.80 Infonet Jalgpallikooli noormängijat.
Korraldasime spordipäevad nii lasteaedades kui koolides, nii Lasnamäel kui ka Õismäel.
Aasta jooksul mitmed võistkonnad osalesid erinevatel välisturniiridel – Lätis, Leedus, Soomes.
Jalgpallikoolil on oma kontseptsioon, kuidas noormängijad peavad arenema ja mis komponendid millises vanuses tuleb noortele õpetada.
Hooaeg 2022 esindusvõistkonna jaks sportlikus mõttes ei olnud nii edukas, kui oli see hooaeg 2021. Kuigi hooaja alguses võideti Superkarika, 
mis on üks kolmest Eestis mängitavatest trofeedest, edasine hooaeg ei olnud nii edukas. Esindusmeeskond teenis Eesti meistrivõistlustelt 
hõbemedalid, karikas langeti konkurentsist 1/16 finaalis, jäädes alla Nõmme Kalju FC-le 0:2. Kuid tänu võidetud hooajal 2021 meistritiitlile, 
osaleti juunis UEFA Meistrite liiga esimeses eelringis, mis toimus Islandil. Seal tuli tunnistada Islandi klubi Vikingur Reykjavik paremus 6:1. 
Selle tulemusel jätkas esindusmeeskond teekonda UEFA Konverentsi Liigas, kus kahemängulises vastasseisus jäädi alla Malta klubile 
Hibernians FC - esimeses mängus Maltal 19.07.22 kaotas esindusmeeskond 2:3, teises mängus Tallinnas 28.07.22 jäi mäng viiki 1:1.
Peale UEFA mänge treenerite koosseisus toimusid muudatused. Marko Saviči asemel hakkas peatreeneri kohusetäitjaks serblasest spetsialist 
Ivan Stoikovitč, kes mõne aja pärast lahkus ka klubist ja hooaja lõpuni täitis peatreeneri kohustused Nikita Andreev.
FCI Levadia U21 pälvis Esiliigas teise koha. FC Levadia noortevõistkonnad osalesid Eesti noorte meistrivõistluste erinevate vanuseklasside 
võistlussarjades.
Aasta lõpus toimusid muudatused ka juhtkonnas. Pika aega Levadias tegevjuhina töötanud Sergei Hohlov-Simson lahkus klubi ja Jalgpallikooli 
tegevjuhi kohalt ning tema asemele tegevjuhi ja juhatuse liikme ülesanded hakkas täitma Andrei Leshkin. 
Klubi/koolide tegevuse jätkamiseks ja finantsilise stabiilsuse tagamiseks on aastal 2023 klubi esinduse meeskond kindlustanud endale UEFA 
Konverentsi Liigas osalemise ja läbi selle suureneb klubi tulubaas. Samas on klubi/koolide liikmed valmis vajadusel lisama eelarvele 
finantsressursse, et suurendada klubi/koolide likviidsust.
2023. aastal jätkavad nii FCI Levadia esindusmeeskond, FCI Levadia U21 ja U19 meeskonnad ning FC Levadia ja Infonet JK (FCI Tallinna 
nime all) noortevõistkonnad osalemist Eesti meistrivõistlustel. Samuti osaleb FCI Levadia Evald Tipneri karikavõistlustel ning alustab 
mängudega UEFA Euroopa Konverentside Liigas.
Nii SK FC Levadia kui SK FC Levadia Jalgpallikooli ning Infonet Jalgpallikooli finantsolukord on stabiilne. MTÜ-del puuduvad maksuvõlad, 
samuti võlgnevused oma personali ning lepingupartnerite ees.
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31.12.2021 31.12.2022 Lisa nr
AKTIVA 
Vara
Käibevara
Raha 65 719,00                 122 610,00               
Nōuded ja ettemaksed 115 912,00               178 772,00               2, 4
Käibevara kokku 181 631,00              301 382,00               
Pikaajalised nōuded
Sihtfinantseerimise nōue 222 007,00              131 513,00               
Põhivara
Materiaalne põhivara 2 808 560,00            2 666 879,00            
Immateriaalne põhivara -                            199 033,00               
Põhivara kokku 2 808 560,00           2 865 912,00            3
AKTIVA KOKKU 3 212 198,00           3 298 807,00            

PASSIVA 
Kohustused
Lühiajalised kohustused
Vōlad ja ettemaksed 448 295,00               634 126,00               4, 5
Kapitalirent hoonestusõiguse eest 54 545,00                 72 520,00                 
Lühiajalised kohustused kokku 502 840,00              706 646,00               
Pikaajalised mitmesugused vôlad  3 250 344,00            3 855 544,00            10
Kapitalirent hoonestusõiguse eest 1 480 689,00            1 390 194,00            
Tulevaste perioodide tulud 23 333,00                 -                             
Pikaajalised kohustused kokku 4 754 366,00           5 245 738,00            
Kohustused kokku 5 257 206,00           5 952 384,00            
Netovara
Eelmiste perioodide  tulem 1 379 634,00 -           2 045 008,00 -           
Aruandeperioodi tulem 665 374,00 -              608 569,00 -              
Netovara  kokku 2 045 008,00 -          2 653 577,00 -           
PASSIVA KOKKU 3 212 198,00           3 298 807,00            

-                            -                             

Spordiklubi FC Levadia, SK FC Levadia Jalgpallikool ja Infonet JK
                                             Konsolideeritud bilanss 
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2021 2022 Lisa nr
 Tulud
Tulu ettevōtlusest                332 053,00                    717 486,00    
Muud tulud                    5 494,00                      15 108,00    

               337 547,00                    732 594,00    7

Annetused ja toetused             1 065 898,00                 1 303 128,00    6
Noormängijate osavõtutasud                280 416,00                    293 424,00    
Tulu liikmemaksudest                         30,00                             30,00    

            1 346 344,00                 1 596 582,00    
Kokku             1 683 891,00                 2 329 176,00    

Kulud
Tööjōukulud
  Mängijate palgakulu 300 767,00 304 631,00

Sotsiaalmaks mängijate töötasudelt 101 436,00 102 936,00

Mängijatele makstav sportlasetoetus 269 279,00 274 970,00

Mängijatele makstud stipendiumid 37 937,00 46 368,00
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna 34 000,00 29 178,00

Muu personali palgakulu 558 814,00 724 431,00

Sotsiaalmaks muu personali töötasudelt 189 501,00 244 705,00
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna 215 976,00 173 361,00

Tegevuskulud                630 752,00                    878 035,00    8
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna 3 196,00 1 480,00

Pōhivara kulum                  89 783,00                    168 476,00    
Ärikulud                    1 906,00                           225,00    
Kokku             2 180 175,00                 2 744 777,00    

Finantstulud                           4,00                           168,00    
Finantskulud                169 094,00                    193 136,00    

Aruandeperioodi tulem -              665 374,00    -               608 569,00    

Konsolideeritud tulude-kulude aruanne 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne

2021 2022
Rahavood põhitegevusest

Põhitegevuse tulem 496 284,00 -              415 601,00 -              
Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 89 972,00                 168 475,00               
Kokku korrigeerimised 89 972,00                168 475,00               
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 22 345,00                 24 230,00                 
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 29 617,00                 64 915,00 -                
Laekunud intressid -                            -                             
Muud rahavood põhitegevusest 560,00                     9 071,00 -                  
Kokku rahavood põhitegevusest 353 790,00 -             296 882,00 -              

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel 75 951,00 -                225 827,00 -              
Kasum (kahjum) põhivara müügist ja mahakandmisest -                            -                             
Antud laenud 8 000,00 -                 -                             
Antud laenude tagasimaksed 600,00                     3 400,00                   
Kokku rahavood investeerimistegevusest 83 351,00 -               222 427,00 -              

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud seotud osapooltelt 647 440,00               605 200,00               
Laenude tagasimaksed seotud osapooltele 60 971,00 -                -                             
saadud pangalaenud 350 000,00               -                             
pangalaenude tagasimaksed 350 000,00 -              -                             
Makstud intressid 159 340,00 -              29 000,00 -                
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 427 129,00              576 200,00               

Kokku rahavood 10 012,00 -               56 891,00                
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 75 731,00                 65 719,00                 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 012,00 -               56 891,00                
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 65 719,00                 122 610,00               

-                         -                          
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Netovara muutuste aruanne

Akumuleeritud tulem Kokku netovara
31.12.2021 2 045 008,00 -       2 045 008,00 -       

Aruandeaasta tulem 608 569,00 -          608 569,00 -          
31.12.2022 2 653 577,00 -       2 653 577,00 -       
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Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon
2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mille põhinõuded on
kehtestatud raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.
Majandustehingud kajastatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt ja on konsolideeritud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed
Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad soetusmaksumusega alates 639 eurost ning kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivarad võetakse
arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest. Materiaalset põhivara
kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidel on üldjuhul määratud
järgmised amortisatsiooninormid /kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp            Amortisatsiooninorm
Ehitised ja rajatised                                          3 - 10%
Hoonestusōigus                                                      3%
Seadmed ja sõidukid                                      10 – 40%
Muu inventar                                                 5 – 40%

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui
on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.
Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.
Kui immateriaalne vara on tekkinud lepingulistest vm õigustest, ei ole vara kasulik eluiga pikem kui nende lepinguliste õiguste kehtivusperiood.

Finantskohustised
Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.
Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud
Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud 
skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi 
kirjete nimetusi täpsustatud.
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Liikmemaksude kajasta.misel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine 
on selles perioodis tegelikult kindel.

Konsolideerimise põhimõtted

Konsolideeriv üksus on emaettevõtja või muu raamatupidamiskohustuslane, 
kellel on valitsev mõju teise raamatupidamiskohustuslase üle. Konsolideeriv 
üksus on Spordiklubi FC Levadia ning konsolideerimise gruppi kuulub MTÜ 
FC Levadia Jalgpallikool, Infonet JK.

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja 
kontrolli all olevate tütarettevõtjate finantsnäitajad. Elimineeritud on 
kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni ettevõtete vahelised tehingud 
ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Rendiarvestus
Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena 
renditud vara korrigeeritud soetusmaksumuses. Makstavad rendimaksed 
jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse 
rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.
Hoonestusõigusi kajastatakse kui kapitalirenti.  Hoonestusõiguste eest 
tasutakse perioodiliste maksetega.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimine kajastatakse (valitud arvestuspõhimõtet 
rakendatakse järjepidevalt kõikide varade sihtfinantseerimisele) 
brutomeetodil - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis 
arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on 
tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt Materiaalse põhivarana; vara 
soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui: (a) 
sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) 
sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Seotud osapooled
Spordiklubi FC Levadia, MTÜ SK FC Levadia JK ja Infonet JK loeb seotud 
osapoolteks asutajat, juhatuse liiget, nende lähedasi pereliikmeid ning nendega 
seotud ettevõtteid.

LISA  2. Nõuded ja ettemaksed

31.12.2021 31.12.2022
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 7 327,00                  22 762,00                 
Nõuded ostjate vastu 34 417,00                 63 715,00                 
Nōuded ülemineku eest 3 494,00                  4 814,00                   
Sihtfinantseerimise nōue 54 545,00                 72 520,00                 
Maksunõuded 137,00                     171,00                      
Mitmesugused nôuded  15 992,00                 14 790,00                 
Kokku nōuded ja ettemaksed            115 912,00                178 772,00    

-                            -                             
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LISA 3. Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

eurodes
Mängija 
üleandmise ōigused

Immateriaalne pōhivara seisuga 31.12.2021
Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jääkmaksumus 0
Soetused ja parandused 222 176
Amortisatsioonikulu 23 143
Immateriaalne pōhivara seisuga 31.12.2022 222 176
Akumuleeritud kulum 23 143
Jääkmaksumus 199 033

eurodes Hoonestusōigused Ehitised
Masinad ja 
seadmed

Muu 
materiaalne 
põhivara Kokku

Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2020
Soetusmaksumus 2371985 1 646 618 40 738 32 640 4 091 981
Akumuleeritud kulum 477702 729 621 40 738 20 870 1 268 931
Jääkmaksumus 1 894 283 916 997 0 11 770 2 823 050
Soetused ja parendused 0 50 936 0 15 225 66 161
Amortisatsioonikulu 658 83 290 0 6 303 90 251
Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2021
Soetusmaksumus 2371985 1 697 554 50 528 47 865 4 167 932
Akumuleeritud kulum 478360 812 911 40 927 27 173 1 359 371
Jääkmaksumus 1 893 625 884 643 9 601 20 692 2 808 561
Soetused ja parendused 0 0 0 3 651 3 651
Mahakandmine 4 672 40 738 6 729 52 139
Amortisatsioonikulu 71159 70 750 691 2 733 145 333

Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2022
Soetusmaksumus 2371985 1 692 882 9 790 44 787 4 119 444
Akumuleeritud kulum 549 519 878 989 880 23 177 1 452 565
Jääkmaksumus 1 822 466 813 893 8 910 21 610 2 666 879
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LISA  4. Maksude ettemaksed ja maksuvōlad

LISA 5.  Vōlad ja ettemaksed
31.12.2021 31.12.2022

Maksuvôlad  43 024,00                 41 298,00                 
Vôlad hankijatele 28 684,00                 52 947,00                 
Vōlad ülemineku eest -                            -                             
Tulevaste perioodide tulud 23 333,00                 23 333,00                 
Aruandvad isikud 1 019,00                  -                             
Mitmesugused vôlad  243 948,00               398 844,00               
Vôlad töövôtjatele 74 000,00                 91 106,00                 
Muud viitvôlad 34 287,00                 26 598,00                 
Kokku vōlad ja ettemaksed            448 295,00                634 126,00    

  
 31.12.2021 31.12.2022

Ettemaksukonto jääk 137 0 171 41
Käibemaks 1616 3746
Kogumispensionimakse 1049 921
Kinnipeetud tulumaks 11794 10509
Töötuskindlustusmakse 1892 1617
Erisoodustuse tulumaks 70 1654
Sotsiaalmaks 26 603 22 810
Kokku maksuvõlad 137 43 024 171 41 298
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LISA 6.  Annetused ja toetused
31.12.2021 31.12.2022

UEFA toetused                684 569,00                 1 030 704,00    
Riigi ja/või KOV toetused                  65 142,00                    107 519,00    
Toetus kogukonnajuht                  31 042,00                      16 974,00    
Töötasu hüvitimise                  52 290,00                                  -      
Riiklik treenerite tööjōukulude toetus                  76 388,00                      77 794,00    
EJL toetused noortetööle                    5 927,00                        5 717,00    
Arengustipendiumid                  34 000,00                      29 178,00    
Mitteseotud osapoolte toetused/annetused                116 540,00                      35 242,00    
Kokku annetused ja toetused          1 065 898,00             1 303 128,00    

Rahalised ja mitterahalised annetused
Rahaline annetus          1 065 898,00             1 303 128,00    
Kokku annetused ja toetused          1 065 898,00             1 303 128,00    

LISA 7.  Tulu ettevōtlusest ja muud tulud
31.12.2021 31.12.2022

Piletitulu Eesti-siseste võistlustustel                    3 199,00                        9 887,00    
Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest                    6 188,00                        4 693,00    
Hooajapiletite müügitulu                       122,00                        2 704,00    
Reklaamitulu                271 303,00                    508 656,00    
Tulu ülekandeõiguste müügist                    4 000,00                        2 000,00    
Tulu mängijate üleminekutest klubist välja                  20 892,00                    139 972,00    
Klubi sümboolikaga toodete müügitulu                         73,00                           913,00    
Staadioni rent                  14 277,00                      14 130,00    
Tulu turniiride/laagrite korraldamisest                  11 999,00                      34 531,00    
Muud tulud                    5 494,00                      15 108,00    
Kokku tulu ettevōtlusest ja muud tulud            337 547,00                732 594,00    

LISA 8.  Mitmesugused tegevuskulud
31.12.2021 31.12.2022

Kulu mängijate üleminekutest klubisse                  72 287,00                      41 067,00    
Kulutused turvalisusele 9 650,00 13 436,00
Toitluskulud 1 200,00 0,00
Trükised jm materjalid 1 507,00 3 215,00
Muud klassifitseerimata kodumängu korralduskulud 14 033,00 23 119,00
Eesti meistrivōistluste osavōtutasu 8 438,00 9 398,00
Lähetuskulud 246 572,00 283 004,00
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 2 153,00 6 232,00
Klubisümboolikaga toodete omahind 750,00 1 365,00
Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja rajatisega 
seotud kulud

                 92 253,00                    169 066,00    

Klubi administeerimiskulud                  23 037,00                      26 404,00    
Meditsiinitarvikud - ja teenused                  29 670,00                      31 674,00    
Mänguvormid jm varustus                    5 785,00                      39 949,00    
Muud kulud                       500,00                                  -      
Muud tegevuskulud                122 917,00                    230 106,00    
Kokku mitmesugused tegevuskulud            630 752,00                878 035,00    
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LISA 9.  Tööjōukulud
31.12.2021 31.12.2022

Mängijate palgakulu            300 767,00                304 631,00    
Muu personali palgakulu            558 814,00                724 431,00    
Sotsiaalmaksud 290 937,00           347 641,00           
Kokku tööjōkulud 1 150 518,00       1 376 703,00        
Töötajate keskmine arv täistöötajale 66 70

LISA 10.  Seotud osapooled

Saldod seotud osapooltega rühmade lōikes

Laenukohustused
Asutajad ja liikmed tagastamise tähtaeg intressi määr

31.12.2021
Asutaja I 2 401 629,00        2024.a. ; 2027.a. 5%-6%

Asutaja II 133 000,00           2025.a. 5%
Asutaja III 649 710,00           2025.a. 5%
Asutaja IV -                        
Asutaja V 50 130,00             2025.a. 0%

Asutaja VI 15 000,00             2022.a. 4%
Asutaja VII 43 475,00             2024.a. 2%

3 292 944,00        
Perioodi arvestatud intress 166 502,00           

Saadud laenud 605 200,00           

31.12.2022
Asutaja I 2 401 629,00        2024.a. ; 2027.a. 5%-6%

Asutaja II 133 000,00           2025.a. 5%
Asutaja III 1 040 160,00        2025.a. 5%
Asutaja IV 17 000,00             2027.a. 4,5%
Asutaja V 193 380,00           2027.a. 0%

Asutaja VI 67 500,00             2024.a. 4%
Asutaja VII 45 475,00             2025.a. 2%

3 898 144,00        
Perioodi arvestatud intress 156 569,00           

Müüdud
Asutajad ja liikmed / teenused/ Infonet AS

2021 234 400,00           
2022 240 000,00           

LISA 11.  Tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2022 on Spordiklubi FC Levadia 
konsolideeritud netovara negatiivne. Asutajad on valmis 
muutma laenulepingu tingimusi selliseks, et seda saaks 
käsitleda allutatud laenuna, mis on vähemalt järgmise 12 
kuu jooksul allutatud kõikidele muudele kohustustele 
ning ei kanna intressi.
Seega klubi on jätkuvalt jätkusuutlik.
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LISA 12.  Spordiklubi FC Levadia Bilanss

31.12.2021 31.12.2022
AKTIVA 
Vara
Käibevara
Raha 61 326,00                 119 995,00               
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 7 327,00                  22 762,00                 
Nõuded ostjate vastu 29 949,00                 63 325,00                 
Nōuded ülemineku eest 3 494,00                  4 814,00                   
Sihtfinantseerimise nōue 54 545,00                 72 520,00                 
Maksunõuded 107,00                     145,00                      
Mitmesugused nôuded  15 041,00                 11 641,00                 
Käibevara kokku 171 789,00              295 202,00               
Pikaajalised nōuded
Sihtfinantseerimise nōue 222 007,00              131 513,00               
Põhivara
Materiaalne põhivara 1 786 157,00            1 737 669,00            
Hoonestusōigused 2 371 985,00            2 371 985,00            
Materiaalse pôhivara akum.kulum 1 359 182,00 -           1 451 685,00 -           
Immateriaalne põhivara -                            222 176,00               
Immaateriaalse pôhivara akum.kulum -                            23 143,00 -                
Põhivara kokku 2 798 960,00           2 857 002,00            
AKTIVA KOKKU 3 192 756,00           3 283 717,00            

PASSIVA 
Kohustused
Lühiajalised kohustused
Maksuvôlad  24 412,00                 20 343,00                 
Vôlad hankijatele 7 932,00                  26 319,00                 
Vōlad ülemineku eest -                            -                             
Tulevaste perioodide tulud 46 667,00                 23 333,00                 
Aruandvad isikud 1 019,00                  -                             
Mitmesugused vôlad  201 348,00               356 244,00               
Vôlad töövôtjatele 32 659,00                 37 192,00                 
Muud viitvôlad 19 624,00                 22 787,00                 
Kapitalirent 54 545,00                 72 520,00                 
Lühiajalised kohustused kokku 388 206,00              558 738,00               
Pikaajalised mitmesugused vôlad  3 184 339,00            3 591 789,00            
Kapitalirent 1 480 689,00            1 390 194,00            
Pikaajalised kohustused kokku 4 665 028,00           4 981 983,00            
Kohustused kokku 5 053 234,00           5 540 721,00            
Netovara
Eelmiste perioodide  tulem 1 219 299,00 -           1 860 478,00 -           
Aruandeperioodi tulem 641 179,00 -              396 526,00 -              
Netovara kokku 1 860 478,00 -          2 257 004,00 -           
PASSIVA KOKKU 3 192 756,00           3 283 717,00            

-                           -                            
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LISA 13.  Spordiklubi FC Levadia tulude-kulude aruanne 
2021 2022

 Tulud
Piletitulu Eesti-siseste võistlustustel                    3 199,00                        9 887,00    
Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest                    6 188,00                        4 693,00    
Hooajapiletite müügitulu                       122,00                        2 704,00    
Reklaamitulu                271 303,00                    508 656,00    
Tulu ülekandeõiguste müügist                    4 000,00                        2 000,00    
Tulu mängijate üleminekutest klubist välja                  17 302,00                    135 472,00    
Klubi sümboolikaga toodete müügitulu                         74,00                           912,00    
Staadioni rent                  38 157,00                      38 995,00    
Muud tulud                    3 736,00                      11 172,00    

Annetused ja toetused
UEFA toetused                607 885,00                    983 191,00    
Riigi ja/või KOV toetused                    5 035,00                      48 353,00    
Toetus kogukonnajuht                  15 628,00                      16 974,00    
Riiklik treenerite tööjōukulude toetus                    7 040,00                                  -      
Mitteseotud osapoolte toetused/annetused                101 539,00                      20 562,00    
Tulu liikmemaksudest                         30,00                             30,00    
Kokku             1 081 238,00                 1 783 601,00    

Kulud
Tööjōukulud
  Mängijate palgakulu 300 767,00 304 631,00
Sotsiaalmaks mängijate töötasudelt 101 436,00 102 936,00
Mängijatele makstav sportlasetoetus 269 279,00 274 970,00
Muu personali palgakulu 168 526,00 234 549,00
Sotsiaalmaks muu personali töötasudelt 56 855,00 79 277,00
Kulu mängijate üleminekutest klubisse                  72 287,00                      41 067,00    
Kulutused turvalisusele 9 650,00 13 436,00
Trükised jm materjalid 1 507,00 3 215,00
Muud klassifitseerimata kodumängu korralduskulud 14 033,00 23 119,00
Eesti meistrivōistluste osavōtutasu 7 008,00 7 968,00
Lähetuskulud 217 686,00 236 840,00
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 566,00 6 060,00
Klubisümboolikaga toodete omahind 750,00 1 365,00
Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja rajatisega seotud 
kulud

                 49 597,00                      77 763,00    

Klubi administeerimiskulud                  16 968,00                      24 127,00    
Meditsiinitarvikud - ja teenused                  29 005,00                      31 673,00    
Mänguvormid jm varustus                    4 673,00                      36 542,00    
Muud tegevuskulud                105 811,00                    194 558,00    
Pōhivara kulum                  89 594,00                    167 785,00    
Liikmemaks                  37 125,00                    126 950,00    
Ärikulud                       861,00                                  -      
Kokku             1 554 984,00                 1 988 831,00    

Finantstulud                           3,00                           167,00    
Finantskulud                167 436,00                    191 463,00    

Aruandeperioodi tulem -              641 179,00    -               396 526,00    
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LISA 14.  Spordiklubi FC Levadia rahavoogude aruanne

2021 2022
Rahavood põhitegevusest

Põhitegevuse tulem 473 746,00 -              205 230,00 -              
Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 90 251,00                 167 784,00               
Kokku korrigeerimised 90 251,00                167 784,00               
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 22 133,00                 22 350,00                 
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 8 590,00                  74 860,00 -                
Laekunud intressid -                            -                             
Muud rahavood põhitegevusest 98,00 -                      7 398,00 -                  
Kokku rahavood põhitegevusest 352 870,00 -             97 354,00 -               

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel 66 161,00 -                225 827,00 -              
Kasum (kahjum) põhivara müügist ja mahakandmisest
Antud laenud 8 000,00 -                 -                             
Antud laenude tagasimaksed 600,00                     3 400,00                   
Kokku rahavood investeerimistegevusest 73 561,00 -               222 427,00 -              

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud seotud osapooltelt 615 410,00               407 450,00               
Saadud laenud seotud osapooltelt / intressid
Laenude tagasimaksed seotud osapooltele 43 371,00 -                -                             
Saadud pangalaenud 350 000,00               -                             
Pangalaenu tagasimaksed 350 000,00 -              -                             
Makstud intressid 158 631,00 -              29 000,00 -                
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 413 408,00              378 450,00               

Kokku rahavood 13 023,00 -               58 669,00                
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 74 349,00                 61 326,00                 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 13 023,00 -               58 669,00                
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 61 326,00                 119 995,00               

-                            -                             
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